GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1505 – Edição Especial de Novembro de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1505 – Edição Especial de Novembro de 2025 Sousa/PB – Quinta, 13 de Novembro de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 490/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL CONTRA

SINISTRO E DANOS PESSOAIS PARA 07 (SETE) AMBULÂNCIAS, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS, INCLUINDO SERVIÇOS

DE REBOQUE, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB e Fundo Municipal de Saúde

CONTRATADO: GENTE SEGURADORA SA, 90.180.650/0001-24

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021

FONTE DE RECURSO: LEI ORDINÁRIA Nº 3.255 de 31/12/2024

ORÇAMENTO 2025

22.701 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10 301 1004 2102 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA-SAMU

10 301 1004 2106 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

22.140 SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - STTRANS

15 122 1011 2097 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E

TRÂNSITO-STTRANS

DATA DO CONTRATO: 27/10/2025

VALOR TOTAL: R$ 22.632,00 (vinte e dois mil seiscentos e trinta e dois reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Sousa-PB, 13 de novembro de 2025

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB

EXTRATO